ＮＥＷＳ            ２０２２年７月２８日

〔お問い合わせ先〕 レンゴー株式会社 広報部 佐藤・黛・笠原 TEL：03-6716-7333

関係各位

レンゴー株式会社

広報部

レンゴー株式会社は、このたび段ボール原紙、その他原紙、および段ボール製品の価格

改定を実施させていただきます。

2021年 11月に発表いたしました価格改定以降、ロシア・ウクライナ情勢等を背景

に、世界的な原燃料価格の騰勢はさらに強まっており、補助材料や物流経費も上昇が続

いております。当社は、引き続き徹底したコストダウンにより価格の維持に努めており

ますが、円安の進行も相まって、自社努力のみではこれ以上のコスト上昇を吸収するこ

とは極めて困難な状況にあります。

つきましては、下記の通り価格改定させていただきますことを切にお願いいたします。

記

《 実施日・改定幅 》

段ボール原紙

２０２２年９月１日納品分より、現行価格より１５円／kg以上の改定をお願い

いたします。

その他原紙（白板紙、紙管原紙、チップボール）

２０２２年９月１日納品分より、現行価格より１５円／kg以上の改定をお願い

いたします。

段ボール製品

段ボール原紙価格改定相当分に加えまして、段ボール工場におけるエネルギー

コスト、補助材料、物流経費等の上昇分を基に個別にお打ち合わせさせていた

だきます。

以上

段ボール原紙、その他原紙、段ボール製品の

価格改定について